JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 139/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, nos termos do art.16,

inc. XIX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

LOTAR, a partir desta data, a servidora do
Quadro Efetivo de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
JACQUELINE LOPES SEVERINO FERRO, na Seção de Licitação

e Contratos, da Secretaria de Administração.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 22 de abril de 2003.

A

Desembargador Roldão Óliveira de Carvalho
Presidente